

ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS VOITOLLINEN

Liikevaihto kasvoi

- Raision liikevaihto tammi-maaliskuussa kasvoi 4,0 prosenttia ja oli 97,5 miljoonaa euroa (93,8 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2006).
- Liiketulos oli 1,3 miljoonaa euroa (-1,0 milj. euroa).
- Lopetettuina toimintoina raportoidaan diagnostiikka- ja perunaliiketoiminnat ja vertailutiedot on muutettu vastaaviksi. Elintarvikeyksikön tiedot esitetään näin ollen ilman perunaliiketoimintaa.
- Raision vuoden 2007 liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan selvästi voitollinen. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuodesta 2006.

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia. Yritys on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2006. Katsauksen tekstiosiossa vertailuluvut on esitetty suluissa.

Keskeiset tunnusluvut, jatkuvien toimintojen tulos

	1-3/2007	1-3/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	97,5	93,8	411,8
Liiketulos, milj. euroa	1,3	-1,0	-2,5*
% liikevaihdosta	1,4	-1,1	-0,6*
Tulos ennen veroja, milj. euroa	1,7	-0,5	-0,7*
Tulos /osake, euroa	0,01	0,00	-0,01*

* ilman kertaluonteisia eriä

Keskeiset tunnusluvut, tase

	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
Sijoitetun pääoman tuotto, %	2,7	-0,1	-9,3
Omavaraisuusaste, %	74,9	76,9	75,0
Velkaantumisaste, %	-11,1	-19,7	-19,1
Oma pääoma/osake, euroa	1,70	1,99	1,73

Toimitusjohtaja Matti Rihko:

"Raision liiketulos nousi voitolliseksi, sillä tehostamistoimenpiteiden vaikutukset ovat toteutuneet hieman ennakoitua nopeammin. Ainesosat-yksikkö nousi takaisin 20 prosentin liikevoittotasolle. Lisäksi mallasliiketoiminnan elpyminen on tapahtunut arvioitua ripeämmin. Elintarvikeyksikön liiketulos oli vielä tappiollinen, mistä johtuen tarve kustannusten nousua vastaaville hintojen korotuksille on ilmeinen.

Raisio etenee suunnitelmiensa mukaisesti ja jatkaa tehostamistoimenpiteiden toteuttamista. Vuoden 2007 tärkein tavoite on kannattavuuden parantaminen ja siinä ensimmäinen vuosineljännes oli hyvä alku."

JATKUVIEN TOIMINTOJEN TULOS

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 4,0 prosenttia ja oli 97,5 miljoonaa euroa (93,8 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta mylly-, soija-kaura- ja mallasliiketoiminnoissa sekä Venäjän ja Puolan elintarviketoiminnoissa. Elintarvikkeen liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 49,8 miljoonaa euroa (47,4 milj. euroa), Rehun & Maltaan 40,9 miljoonaa euroa (38,6 milj. euroa) ja Ainesosien 12,5 miljoonaa euroa (13,2 milj. euroa). Suomen ulkopuolisen liikevaihdon osuus oli 37,8 prosenttia (37,8 %) eli 36,8 miljoonaa euroa (35,5 milj. euroa).

Konsernin liiketulos tammi-maaliskuussa oli 1,3 miljoonaa euroa (-1,0 milj. euroa). Liiketulostaan vertailukaudesta paransivat ainesosat-, soija-kaura- ja mallasliiketoiminnat sekä Suomen margariiniliiketoiminta. Myllyn, rehun ja Puolan liiketoimintojen liiketulokset laskivat vertailukaudesta. Elintarvikkeen liiketulos oli -0,9 miljoonaa euroa (-2,0 milj. euroa), Rehun & Maltaan 0,6 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa), Ainesosien 2,5 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa) ja muiden toimintojen -0,8 miljoonaa euroa (-1,4 milj. euroa).

Liiketoiminnan poistot, jotka on tuloslaskelmassa jaettu toiminnoille, olivat tammi-maaliskuussa 4,4 miljoonaa euroa (5,3 milj. euroa).

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 1,7 miljoonaa euroa (-0,5 milj. euroa). Konsernin nettorahoitustuotot tammi-maaliskuussa olivat 0,5 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa).

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos verojen jälkeen oli tammi-maaliskuussa 1,5 miljoonaa euroa (-0,4 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos 0,01 euroa (0,00 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 2,7 prosenttia (-0,1 %).

TASE JA RAHOITUSASEMA

Raision taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 382,5 miljoonaa euroa (387,4 milj. euroa 31.12.2006) ja oma pääoma 286,0 milj. euroa (290,4 milj. euroa 31.12.2006). Oma pääoma/osake oli maaliskuun lopussa 1,70 euroa (1,73 euroa 31.12.2006).

Konsernin korolliset velat olivat maaliskuun lopussa 22,2 miljoonaa euroa (23,2 milj. euroa 31.12.2006). Korollinen nettovelka oli -31,8 miljoonaa euroa (-55,6 milj. euroa 31.12.2006).

Omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa 74,9 prosenttia (75,0 % 31.12.2006) ja velkaantumisaste -11,1 prosenttia (-19,1 % 31.12.2006).

Liiketoiminnan tuottama rahavirta tammi-maaliskuussa oli -18,7 miljoonaa euroa (-7,5 milj. euroa).

Käyttöpääoma nousi tammi-maaliskuussa 117,6 miljoonaan euroon (96,7 milj. euroa 31.12.2006). Tämä johtui raaka-aineiden hintojen noususta, liiketoimintojen syklisyydestä sekä raaka-aineiden riittävyuden varmistamisesta tulevaan satokauteen asti. Bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat 6,6 miljoonaa euroa (7,4 milj. euroa). Suurimmat yksittäiset investoinnit kohdistuivat käynnissä olevaan stanoliesteritehtaan kapasiteetin laajennukseen Raisiossa ja Ylivieskan rehutehtaan rakentamiseen.

Konserniverokeskuksen verotuksen oikaisu-lautakunnan marraskuussa 2006 tekemän päätöksen mukaan Raision kemian liike-toimintojen myynnistä syntynyt noin 220 miljoonan euron luovutusvoitto on verovapaa. Helmikuussa 2007 Raisio antoi vastineensa veroasiamiehen em. päätöksen johdosta tekemään verovalitukseen. Yhtiön kanta, jota tukevat sen hankkimat asiantuntijalausunnot, on edelleen, että luovutusvoitto on verovapaa.

JATKUVAT LIKETOIMINNAT
Elintarvike

Elintarvikeyksikön liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 5,1 prosentilla vertailukaudesta ja oli 49,8 miljoonaa euroa (47,4 milj. euroa). Merkittävimmin kasvoivat soija-kaura- ja myllyliiketoiminnan sekä Venäjän ja Puolan toimintojen liikevaihdot. Hiutalemyynti Venäjällä kasvoi vertailukaudesta, mutta Venäjän margariinimarkkina pieneni edelleen. Benecol-margariinien myynti kasvoi Puolassa alkuvuonna ja Raisio on selvä markkinajohtaja. Raision margariinimyynnin lasku Ruotsissa jatkui.

Suomessa Raision vähittäiskauppamyynnin kehitys keltaisissa rasvoissa ja hiutaleissa oli markkinoiden kasvua nopeampaa ja Raisio kasvatti markkinaosuuksiaan. Erityisesti Elovenan ja Makuisan myynti kasvoi. Pastoissa Raisio menetti markkinaosuutta, vaikka lisäarvopastojen myynti kasvoi. Selvästi markkinoita nopeammin kehittyi Raision soija-kauratuotteiden myynti. Leipomo- ja teollisuustuotteissa sekä suurkeittiötuotteissa markkinatilanne säilyi lähes ennallaan.

Elintarvikeyksikön keskeiset tunnusluvut

	1-3/2007	1-3/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	49,8	47,4	196,5
Margariinit ja soija-kauratuotteet	28,9	28,8	118,6
Myllytuotteet	21,0	19,6	78,1
Muut	-	-	-
Sisäinen myynti	-0,1	-0,9	-0,1
Liiketulos, milj. euroa	-0,9	-2,0	-37,9
% liikevaihdosta	-1,8	-4,2	-19,3
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	-27,4
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	-0,9	-2,0	-10,5
Investoinnit	3,3	4,0	15,3
Nettovarallisuus	94,1	122,0	85,5

Elintarvikkeen liiketulos oli tammi-maaliskuussa -0,9 miljoonaa euroa (-2,0 milj. euroa). Liiketulosta paransi prosessien tehostaminen ja kustannustehokkuuden parantaminen. Myös markkinoinnin ja myynnin panostuksiin on kiinnitetty erityistä huomiota.

Suomessa vilja- ja kasvipohjaisten raaka-aineiden voimakasta hinnannousua ei pystytty katsauskaudella viemään kuluttajaintoihin täysimääräisesti, mikä rasitti kannattavuutta. Käynnissä olevan tuotteiden karsinnan ja keskittämistoimenpiteiden tavoitteena on tuote- ja asiakaskannattavuuden oleellinen paraneminen.

Venäjällä Raisio aloitti suorat toimitukset avainketjuille, jotka edustavat kasvavaa, modernia vähittäiskauppaa. Margariinimarkkinan arvioidaan pysyvän haasteellisena. Hiutalemarkkinan odotetaan kasvavan, mutta kasvun hidastuvan vuoden loppua kohden.

Puolassa osakkuusyritys Oboryn valmistamien jogurttien välitysmyynti loppui ja Raisio keskittyy omien tuotteidensa myyntiin. Markkinakentän muutoksista johtuen kilpailutilanne Puolan margariinimarkkinoilla jatkui kireänä. Alkuvuoteen painottuneet myynti- ja markkinointikustannukset heikensivät kannattavuutta.

Rehu & Mallas

Rehu & Mallas -yksikön liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 6,0 prosentilla ja oli 40,9 miljoonaa euroa (38,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu perustui maltaan hyvään kehitykseen. Rehujen kokonaismarkkinoissa ja Raision markkina-asemassa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Kalanrehujen vientinäykymät Venäjälle ovat edelleen hyvät.

Rehu & Mallas –yksikön keskeiset tunnusluvut

	1-3/2007	1-3/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	40,9	38,6	186,5
Rehut	35,1	36,1	165,3
Maltaat	5,7	2,3	20,0
Muut	0,2	0,3	1,7
Sisäinen myynti	-0,1	-0,1	-0,5
Liiketulos, milj. euroa	0,6	0,5	6,3
% liikevaihdosta	1,5	1,4	3,4
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	0,7
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	0,6	0,5	5,6
Investoinnit	2,0	0,9	5,5
Nettovarallisuus	79,9	55,7	65,3

Rehun & Maltaan liiketulos oli tammi-maaliskuussa 0,6 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Raaka-aineiden merkittävää hinnannousua ei ole täysimääräisenä pystytty siirtämään lopputuotteiden hintoihin, mikä heikensi rehuliiketoiminnan kannattavuutta. Maltaan liiketulos kehittyi positiivisesti. Tämä johtui maltaan hinnan merkittävästä noususta ja viime vuoden heikon sadon aiheuttamasta mallasohran niukkuudesta koko EU:n alueella.

Rehuissa toimintaympäristön muutokset heijastuivat markkinatilanteeseen muokaten erityisesti jakelua. Parantaakseen palveluaan Raisio tarjoaa perinteisten laskutusteiden rinnalla rehuseosten suoralaskutuksen tiloilta. Tavoitteena on kustannustehokkain toimintatapa kilpailukyyn varmistamiseksi.

Alkavalle satovuodelle Raisio tarjoaa sopimusviljelijöilleen mahdollisuutta kiinnittää enintään puolet viljelysopimuksen määrästä kiinteään hintaan. Toimintaa uudistamalla ja tehostamalla halutaan varmistaa teollisuuden ja viljelijöiden kilpailukyky avoimilla markkinoilla. Raision uuden kiinteähintajärjestelmän tavoitteena on parantaa toiminnan ennustettavuutta.

Raision mallasliiketoiminnan kuluvan vuoden tuotantokapasiteetin käyttöaste ja markkinatilanne ovat hyvät. Rehujen kokonaismarkkinoiden arvioidaan olevan viime vuoden tasoa.

Ainesosat

Ainesosat-yksikön liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 12,5 miljoonaa euroa (13,2 milj. euroa) ja liiketulos 2,5 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa). Olennaista oli kannattavuuden palautuminen 20 prosentin liikevoittotasolle. Liiketulosta paransi tuotannon tehostuminen investointien myötä, kustannustehokkuuden paraneminen sekä USA:n tehtaan taloudellisen käyttöajan pidentäminen.

Ainesosat-yksikön keskeiset tunnusluvut

	1-3/2007	1-3/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	12,5	13,2	49,7
Liiketulos, milj. euroa	2,5	1,8	7,8
% liikevaihdosta	19,7	13,7	15,6
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	0,0
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	2,5	1,8	7,8
Investoinnit	2,4	1,3	4,3
Nettovarallisuus	45,5	45,0	44,5

Kolesterolia alentavien funktionaalisten elintarvikkeiden markkinat kehittyvät uusien markkina-alueiden avautumisten ja tuotesovellusten kautta. Maantieteellisesti suurin potentiaali on Aasiassa.

LOPETETUT TOIMINNOT

Raisio päätti tammikuussa 2007 luopua diagnostiikkaliiketoiminnasta, jonka synergiaedut ovat vähäiset Raision muiden liiketoimintojen kanssa. Uuden omistajan etsiminen diagnostiikkaliiketoiminnalle on edennyt. Kauppa pyritään toteuttamaan vuoden 2007 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Raisio ilmoitti helmikuussa 2007 myyvänsä Vihannissa sijaitsevan ruokaperunaliiketoiminnan ja allekirjoitti maaliskuussa kauppakirjan liike-toiminnan myymisestä Profood Oy:lle. Kauppa on tarkoitus toteuttaa kesäkuun loppuun mennessä.

Lopetettujen toimintojen liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 5,6 miljoonaa euroa ja liiketulos -0,7 miljoonaa euroa.

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut tammi-maaliskuussa olivat 1,7 miljoonaa euroa (2,2 milj. euroa) eli 1,7 prosenttia (2,4 %) liikevaihdosta.

Elintarvikkeen tutkimuksen ja kehityksen painopistealueina on terveellisten lisäarvotuotteiden kehittämien kuluttajälähtöisesti sekä räätälöidyt tuotteet ja palvelut teollisuus- ja leipomoasiakaille. Rehussa painotetaan kumppanuuden lisäksi rehu- ja ruokinta-tekniikoiden sekä kotieläintuotteiden ravitsemuksellisen laadun kehittämistä. Ainesosissa edistetään stanoliesterin käyttöä uusissa tuotesovelluksissa kehittämällä uusia tuotemuotoja.

HENKILÖSTÖ

Raision palveluksessa oli maaliskuun lopussa 1 301 henkilöä (1 330 henkilöä 31.12.2006), joista ulkomailla työskenteli 35,2 prosenttia (34,5 % 31.12.2006). Henkilöstömäärä sisältää lopetettujen toimintojen palveluksessa työskentelevät 116 henkilöä.

Elintarvikkeen palveluksessa työskenteli maaliskuun lopussa 776 henkilöä ilman perunaliiketoiminnan henkilöstöä, Rehun & Maltaan palveluksessa 280, Ainesosien 73 ja palvelufunktioissa 56 henkilöä. Henkilöstömäärää laski muun muassa IT-sovelluspalvelujen ulkoistaminen.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä tammi-maaliskuussa 13,2 miljoonaa kappaletta (16,4 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 26,0 miljoonaa euroa (36,6 milj. euroa) ja keskimurssi 1,97 euroa. Viimeinen kaupantekokurssi 31.3.2007 oli 1,86 euroa.

Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-maaliskuussa 0,3 miljoonaa kappaletta (0,4 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 0,6 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa) ja keskimurssi 1,97 euroa. Viimeinen kaupantekokurssi 31.3.2007 oli 1,87 euroa.

Yhtiöllä oli 31.3.2007 yhteensä 40 041 rekisteröityä osakasta (40 822 osakasta 31.12.2006). Ulkomaalaisten omistuksessa koko osakekannasta oli 15,3 prosenttia (15,5 % 31.12.2006)).

Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli maaliskuun lopussa 298,3 miljoonaa euroa (287,1 milj. euroa 31.12.2006) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Raisio Oyj:n hallussa oli katsauskauden päättyessä 4 930 500 vaihto-osaketta ja 41 200 kantaosaketta, jotka on hankittu vuosina 2005 ja 2006. Vaihto-osakkeiden määrä on 3,78 prosenttia kaikista vaihto-osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ja kantaosakkeiden vastaavasti 0,12 prosenttia. Yhteensä yhtiön hallussa olevat omat osakkeet edustavat 3,01 prosenttia koko osakekannasta ja 0,70 prosenttia koko osakekannan tuottamasta äänimäärästä. Vaihto-osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 829 251 euroa ja kantaosakkeiden 6 929 euroa eli yhteensä 836 180 euroa. Raisio Oyj:n tytäryhtiöiden hallussa ei ole emoyhtiön osakkeita. Yhtiölle tai sen tytäryhtiölle kuuluvalla osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Raisio Oyj:n yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 ja myönsi hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajille vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa osinkona 0,03 euroa osakkeelta ja osinko maksettiin osakkeenomistajille 13.4.2007.

Hallituksen ehdotus yhtiöjärjestyksen 12, 13, 14, 15 ja 17 pykälän muuttamiseksi ja 20 pykälän kumoamiseksi hyväksyttiin esitetyn mukaisesti. Kokouksessa hyväksytyn 10 pykälän mukaan varsinaisten ja ylimääräisten yhtiökokousten pitopaikkana on Raisio tai Turku.

Keskeisin yhtiöjärjestyksen muutos on hallituksen jäsenten valinnan siirtyminen hallintoneuvostolta yhtiökokoukselle, joka ensimmäisen kerran valitsee hallituksen jäsenet keväällä 2008.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3 300 000 vaihto- ja 875 000 kantaosakkeen hankkimisesta. Valtuutus on voimassa enintään 30.9.2008 asti.

Edelleen, yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Luovutusvaltuus käsittää niin yhtiön hallussa jo olevat 4 930 500 vaihto- ja 41 200 kantaosakkeita kuin ne osakkeet, jotka uuden hankkimisvaltuuden perusteella yhtiölle mahdollisesti hankitaan. Luovutusvaltuus on voimassa enintään 30.3.2012 asti.

Yksityiskohtaiset tiedot niin yhtiöjärjestyksen muutoksista kuin valtuutuksista ilmenevät 12.2.2007 annetusta pörssitiedotteesta.

Hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistettiin 25. Hallintoneuvoston jäseniksi valittiin päättyneestä yhtiökokouksesta alkaneeksi ja vuoden 2010 varsinaisessa yhtiökokouksessa päättyväksi toimikaudeksi Juhani Enkovaara, Risto Ervelä, Hans Langh, Asko Leinonen, Urban Silén, Tuula Tallskog ja Johan Taube.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi tilikaudelle 2008 valittiin Johan Kronberg, KHT ja Mika Kaarisalo, KHT. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja Kalle Laaksonen, KHT.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raisio Oyj:n hallitus päätti 5.4.2007 käyttää yhtiökokouksen myöntämää valtuutusta omien osakkeiden hankintaan. Osakkeiden hankinta toteutetaan Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Hankinta alkoi 10.4.2007 ja jatkuu kunnes toisin ilmoitetaan.

NÄKYMÄT

Raision vuoden 2007 liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan selvästi voitollinen. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuodesta 2006.

Raision elintarvikeyksikön liiketuloksen arvioidaan nousevan voitolliseksi vuoden loppua kohden. Ainesosat- sekä Rehu & Mallas –yksiköiden liiketulosten arvioidaan paranevan viime vuodesta.

Kilpailun Itämeren alueen elintarvikemarkkinoilla arvioidaan jatkuvan kireänä kaupan keskittyessä edelleen. Rehumarkkinoilla toimintaympäristön muutosten ja alan rakennejärjestelyjen myötä kilpailutilanne pysyy tiukkana ja lisää kannattavuuteen liittyviä haasteita. Funktionaalisissa elintarvikkeissa kilpailu Euroopassa jatkuu kireänä ja lanseerauksia uusilla markkina-alueilla hidastavat mm. maitten vaihtelevat lupakäytännöt. Viljaraaka-aineiden hinnannousua vastaavat tuotehintojen korotukset ovat välttämättömiä hyväksyttävän kannattavuuden saavuttamiseksi. Ennustettavuuden arvioidaan ensi satokaudella paranevan viljaraaka-ainehankinnassa sovellettavan uuden kiinteähintajärjestelmän ansiosta.

Raisiossa 3.5.2007

RAISIO OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Matti Rihko, p. 0400 830 727
talousjohtaja Jyrki Paappa, p. 050 5566 512
viestintäpäällikkö Heidi Hirvonen, p. 050 567 3060

Analyytikko- ja lehdistötilaisuus pidetään 3.5.2007 klo 14.30. Paikka on Scandic Simonkenttä, Tapiola-kabinetti, osoite Simonkatu 9, Helsinki.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi pidetään 3.5.2007 klo 16.00. Pyydämme osallistujia soittamaan numeroon 020 699 121.

Osavuosisatusta ei ole tilintarkastettu.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
JATKUVAT TOIMINNOT:			
Liikevaihto	97,5	93,8	411,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-81,8	-77,2	-365,7
Bruttokate	15,7	16,6	46,1
Muut liiketoiminnan tuotot ja -kulut, netto	-14,3	-17,6	-75,3
Liiketulos	1,3	-1,0	-29,2
Rahoitustuotot	0,9	1,0	4,8
Rahoituskulut	-0,3	-0,4	-6,9
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-0,2	0,0	-2,7
Tulos ennen veroja	1,7	-0,5	-33,9
Tuloverot	-0,3	0,1	-0,7
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	1,5	-0,4	-34,6
LOPETETUT TOIMINNOT:			
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-0,7	-0,5	-6,6
TILIKAUDEN TULOS	0,7	-0,9	-41,1
Jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	0,7	-1,1	-41,7
Vähemmistölle	0,0	0,2	0,5
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)			
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista (euroa)	0,01	0,00	-0,22
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista (euroa)	0,00	0,00	-0,04

Tuloslaskelman verojen laskentaperusteena on käytetty katsauskauden tulokseen suhteutettua osuutta koko tilikauden arvioiduista veroista.

KERTALUONTEISET ERÄT (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
JATKUVAT TOIMINNOT:			
Elintarvike			
Alaskirjaukset	0,0	0,0	-21,7
Investointihankkeesta vetäytyminen	0,0		-5,8
Rehu & Mallas			
Alaskirjaukset	0,0	0,0	-1,1
Korvaus vuokraoikeuden sopimuksellisesta siirrosta	0,0	0,0	1,8
Vaikutus liiketulokseen	0,0	0,0	-26,7
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	0,0	0,0	-4,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0,0	0,0	-2,2
Vaikutus jatkuvien toimintojen tulokseen ennen veroja	0,0	0,0	-33,2

KONSERNIN TASE (milj. euroa)

	31.3.07	31.3.06	31.12.06
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	11,5	14,1	13,0
Liikearvo	2,6	11,6	2,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	116,8	131,2	117,7
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	2,2	4,8	2,4
Myytävässä olevat rahoitusvarat	0,6	2,2	1,5
Saamiset	2,9	6,3	3,1
Laskennalliset verosaamiset	11,1	13,1	10,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	92,5	83,1	82,1
Myynti- ja muut saamiset	74,6	71,8	75,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	43,6	91,3	64,4
Rahat ja pankkisaamiset	9,9	6,1	14,5
Myyttävänä olevat pitkäaikaiset varat	14,3		
Varat	382,5	435,7	387,4
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	27,8	27,8	27,8
Omat osakkeet	-11,4	-11,4	-11,4
Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	256,3	302,8	260,7
Vähemmistön osuus	13,3	15,5	13,3
Laskennalliset verovelat	8,0	8,6	7,9
Eläkevelvoitteet	0,2	0,4	0,2
Pitkäaikaiset korolliset velat	1,2	11,9	1,4
Muut pitkäaikaiset velat	1,0		1,0
Ostovelat ja muut velat	60,7	60,9	59,8
Varaukset	2,6		5,1
Lyhytaikaiset korolliset velat	20,2	19,3	21,6
Myyttävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	2,6		
Oma pääoma ja velat	382,5	435,7	387,4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- has- to	Vara- ra- has- to	Muut ra- has- tot	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Ar- von- muu- tos- rahas- to	Ker- ty- neet voit- to- varat	Yht.	Vä- hem- mis- tö- osuus	Yht.
Oma pääoma 1.1.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-8,7	1,3	0,0	220,1	332,0	15,3	347,3
Maksettavat osingot	-	-	-	-	-	-	-	-8,0	-8,0	-	-8,0
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	1,0	-	-	-1,0	0,0	-1,0
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-2,6	-	-	-	-2,6	-	-2,6
Kurssierot nettosijoitukseksi katsottavasta saamisesta ulkomaiselta yksi- költä	-	-	-	-	-	0,1	-	-	0,1	-	0,1
Vero-osuus edelli- sestä	-	-	-	-	-	0,0	-	-	0,0	-	0,0
Rahavirran suojaukset Kirjattu omaan pääomaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	-0,1	-	-0,1	-	-0,1
Siiretty tuloslaskelmaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	-	0,0
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	-1,1	-1,1	0,2	-0,9
Muut muu- tokset	-	-	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0
Oma pääoma 31.3.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	0,4	-0,1	211,0	319,2	15,5	334,7
Oma pääoma 1.1.2007	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	-1,2	0,0	170,4	277,1	13,3	290,4
Maksettavat osingot	-	-	-	-	-	-	-	-4,8	-4,8	-	-4,8
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	-0,4	-	-	-0,4	0,0	-0,4
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	0,7	0,7	0,0	0,7
Muut muu- tokset	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	-	0,0
Oma pääoma 31.3.2007	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	-1,6	0,0	166,3	272,7	13,3	286,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	5,2	4,3	20,8
Käyttö pääoman muutos	-24,7	-13,3	-7,3
Rahoituserät ja verot	0,8	1,4	1,7
Liiketoiminnan rahavirta	-18,7	-7,5	15,1
Investoinnit	-5,9	-9,3	-32,2
Käyttöomaisuuden myynti	0,0	0,0	0,3
Myönnettyt lainat	0,0	-0,4	-1,5
Lainasaamisten takaisinmaksut	1,1	0,0	0,1
Investointien rahavirta	-4,8	-9,6	-33,3
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-1,2	-3,0	-12,6
Lyhytaikaisten lainojen muutos	0,0	-1,5	0,8
Omien osakkeiden hankinta	0,0	-2,6	-2,6
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot	0,0	0,0	-8,0
Vähemmistölle maksetut osingot	0,0	0,0	-2,5
Rahoituksen rahavirta	-1,2	-7,2	-24,9
Muuntoero-oikaisu	-0,1	-0,1	0,1
Rahavarojen muutos	-24,8	-24,4	-43,0
Rahavarat kauden alussa	78,8	122,9	122,9
Rahavarojen käyvän arvon muutosten vaikutus	-0,1	-1,0	-1,0
Rahavarat kauden lopussa	54,0	97,4	78,8

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
Elintarvike	49,8	47,4	196,5
Rehu & Mallas	40,9	38,6	186,5
Ainesosat	12,5	13,2	49,7
Muut toiminnot	0,1	0,2	0,6
Toimialaryhmien välinen myynti	-5,9	-5,6	-21,5
Liikevaihto yhteensä	97,5	93,8	411,8

LIKETULOS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
Elintarvike	-0,9	-2,0	-37,9
Rehu & Mallas	0,6	0,5	6,3
Ainesosat	2,5	1,8	7,8
Muut toiminnot	-0,8	-1,4	-5,3
Eliminoinnit	-0,1	0,0	0,0
Liiketuloksen yhteensä	1,3	-1,0	-29,2

NETTOVARALLISUUS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	31.3.07	31.3.06	31.12.06
Elintarvike	94,1	122,0	85,5
Rehu & Mallas	79,9	55,7	65,3
Ainesosat	45,5	45,0	44,5
Muut toiminnot, lopetetut toiminnot ja kohdistamattomat erät	66,5	112,0	95,0
Nettovarallisuus yhteensä	286,0	334,7	290,4

INVESTOINNIT SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
Elintarvike	3,3	4,0	15,3
Rehu & Mallas	2,0	0,9	5,5
Ainesosat	2,4	1,3	4,3
Muut toiminnot	0,4	0,9	3,2
Eliminoinnit	-1,6	0,0	0,0
Investoinnit yhteensä	6,4	7,1	28,2

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (milj. euroa)

	1-3/07	1-3/06	2006
Suomi	60,7	58,3	252,9
Puola	10,7	10,2	41,1
Venäjä	5,7	5,1	33,3
Muu Eurooppa	18,7	18,8	77,6
Muu maailma	1,7	1,4	6,9
Yhteensä	97,5	93,8	411,8

LOPETETUT TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT
Lopetetut toiminnot

Konserni ilmoitti 16.1.2007 luopuvansa diagnostiikkaliiketoiminnastaan. Kauppa pyritään toteuttamaan kuluvan puolivuotiskauden loppuun mennessä.

7.2.2007 konserni solmi esisopimuksen ruokaperunaliiketoiminnan myynnistä, josta kauppakirja allekirjoitettiin 15.3.2007. Ruokaperunaliiketoiminnan kauppa on tarkoitus toteuttaa kesäkuun loppuun mennessä.

Sekä diagnostiikkaliiketoimintaa että ruokaperunaliiketoimintaa käsitellään lopetettuina toimintoina konsernin tuloslaskelmassa, ja raportoitavan kauden taseessa esitetään erikseen näiden liiketoimintojen myytävänä oleviksi luokitellut varat ja velat.

	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Tulos lopetetuista toiminnoista			
Tuotot	5,6	5,6	29,3
Kulut	-6,4	-6,0	-34,8
Tulos ennen veroja	-0,7	-0,5	-5,5
Verot	0,0	-0,1	-1,1
Tulos verojen jälkeen	-0,7	-0,5	-6,6
Lopetettujen toimintojen rahavirrat			
Liiketoiminnan rahavirta	-0,8	-0,7	3,1
Investointien rahavirta	-0,3	-0,7	-3,0
Rahoituksen rahavirta	-0,1	0,2	0,1
Rahavirrat yhteensä	-1,2	-1,2	0,2
	31.3.07		
Myytävänä oleviksi luokitellut varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2,9		
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	1,3		
Vaihto-omaisuus	4,3		
Myytävissä olevat rahoitusvarat	0,9		
Myynti- ja muut saamiset	4,4		
Rahat ja pankkisaamiset	0,5		
Varat yhteensä	14,3		
Myytävänä oleviksi luokitellut velat			
Korolliset velat	0,6		
Osto- ja muut velat	2,1		
Velat yhteensä	2,6		

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (milj. euroa)

	1-3/ 2007	10-12/ 2006	7-9/ 2006	4-6/ 2006	1-3/ 2006
Liikevaihto segmenteittäin					
Elintarvike	49,8	50,1	49,6	49,5	47,4
Rehu & Mallas	40,9	46,7	50,9	50,3	38,6
Ainesosat	12,5	10,1	12,6	13,8	13,2
Muut toiminnot	0,1	0,2	0,2	0,1	0,2
Toimialaryhmien väliset	-5,9	-5,1	-5,3	-5,5	-5,6
Liikevaihto yhteensä	97,5	101,9	108,0	108,1	93,8
Liiketulos segmenteittäin					
Elintarvike	-0,9	-32,2	-1,4	-2,3	-2,0
Rehu & Mallas	0,6	-0,5	2,7	3,6	0,5
Ainesosat	2,5	1,5	2,2	2,3	1,8
Muut toiminnot	-0,8	-2,3	-0,1	-1,5	-1,4
Eliminoinnit	-0,1	0,1	-0,1	0,0	0,0
Liiketulos yhteensä	1,3	-33,4	3,3	2,0	-1,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	0,5	-3,5	0,4	0,5	0,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,2	-2,3	-0,2	-0,1	0,0
Tulos ennen veroja	1,7	-39,3	3,5	2,4	-0,5
Tuloverot	-0,3	0,8	-1,0	-0,5	0,1
Konsernin tulos jatkuvista toiminnoista	1,5	-38,5	2,5	1,8	-0,4

VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa)

	31.3.07	31.3.06	31.12.06
Vakuudeksi annettu omaisuus			
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut kiinteistökiinnitykset	18,0	16,9	16,9
Pantatut arvopaperit	0,0	0,0	0,0
Annetut yritysikiinnitykset	33,5	34,2	34,4
Taseeseen sisällyttämättömät vastuusitoumukset ja vastuut			
Ei-purettavissa olevat muut vuokrasopimukset			
Vähimmäisvuokravastuut	2,5	2,5	2,7
Vastuusitoumukset yhtiön itsensä puolesta	1,5	1,5	1,5
Vastuusitoumukset osakkuusyritysten puolesta			
Takaukset	3,0	0,0	3,0
Vastuusitoumukset muiden puolesta			
Takaukset	0,0	0,0	0,0
Muut vastuut	2,7	1,9	2,8

JOHDANNAISSOPIMUKSET (milj. euroa)

	31.3.07	31.3.06	31.12.06
Johdannaissopimusten nimellisarvot			
Raaka-ainefutuurit	3,0	4,6	5,4
Valuuttatermiinit	26,4	42,0	25,5

TUNNUSLUKUJA

	31.3.07	31.3.06	31.12.06
Oman pääoman tuotto, %*	2,0	-0,5	-10,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %*	2,7	-0,1	-9,3
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa	22,2	31,6	23,2
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa*	6,4	7,1	28,2
% liikevaihdosta*	6,6	7,5	6,8
Poistot, milj. euroa*	4,4	5,3	21,8
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, milj. euroa*	1,7	2,2	9,8
% liikevaihdosta*	1,7	2,4	2,4
Henkilöstö keskimäärin*	1 184	1 257	1 277
Omavaraisuusaste, %	74,9	76,9	75,0
Velkaantumisaste, %	-11,1	-19,7	-19,1
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista, euro	0,01	0,00	-0,22
Liiketoiminnan rahavirta per osake, euro	-0,12	-0,05	0,09
Oma pääoma per osake, euro	1,70	1,99	1,73
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana, 1 000 kpl**			
Vaihto-osakkeet	125 655	126 416	125 843
Kantaosakkeet	34 522	34 530	34 524
Yhteensä	160 177	160 946	160 367
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl**			
Vaihto-osakkeet	125 655	125 655	125 655
Kantaosakkeet	34 522	34 522	34 522
Yhteensä	160 177	160 177	160 177
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa**			
Vaihto-osakkeet	233,7	266,4	224,9
Kantaosakkeet	64,6	75,9	62,1
Yhteensä	298,3	342,3	287,1

*Esitetty jatkuvista toiminnoista

**Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omistamia omia osakkeita